
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

п 0  ¥  ” tfififtfotAJl' 2019 року Новоайдар №

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми за КПКВК 
0217640 та внесення змін до 
паспортів бюджетних програм на 
2019 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за№  1 103/25880 зобов’язую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 
рік за КПКВК 0217640 «Заходи з енергозбереження».

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік по кодам 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

2.1. КПКВК 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління»;
2.2. КПКВК 0213140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюється за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи";

2.3. КПКВК 0213121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»;

2.4. КПКВК 0213131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»;

2.5. КПКВК 0213192 «Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість»;



2.6. КПКВК 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха»,

та затвердити їх у новій редакції що додається.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г.НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року X" 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

Новоайдарської районної державної.^ 
адміністрації Луганської області від От  .05.2019 року 
№____________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування головного розпорядника)

2. 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування відповідального виконавця)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного
3. 0218110 ___________ 0133________ __  __________________________________ лиха__________________________

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 5235,805 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 5235,805 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0,00 тис, гривень 5

5 Підсі. и для виконання бюджетної прогрг
, нституція Україн... .юджетний кодекс ..раїни. Закон Укрс. "Про Державний є оджет України на 2 19 рік", наказ Мін.^. .рства фінансів У ,раїни від 26.08.201 . з 836 "Про деякі г.к,.ання 

провадження пре і амно цільового м- ду складання та онання місцевих джетіа", рішення .. .юайдарської рай . -.ої ради Луганськ, оласті від 11.04.2: Э № 24/43. Поло* f .ня 
іро створення та використання місцевого матеоіального 6ю -кету для запобігзнння виникнення та ■ квідаціі наслідків надзвичайних ситуацій на території Новояидарського району 
Іуганс іької обласн. ствердженого розпорядженням голог/і районної державної адміністрації від ч  10.201 / №285



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації, 

поновлення резервів при закінчені терміну придатності та інших випадків

7. Мета бюджетної програми

Створення, оновлення та поповнення місцевого матеріального резерву для запобігання, виникнення та ліквідації на надзвичайні ситуації (надзвичайні події)

8._____Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації, поновлення резервів при закінчені терміну придатності та 
інших випадків

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5

1
Поповнення резерву використаного під час ліквідації та запобігання надзвичайної ситуації,, 
поновлення резервів при закінчені терміну придатності та інших випадків 5235,805 5235,805

Усього 5235,805 5235,805

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього .
1

1 1 ________________ _____________ ____________ Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниия виміру Джерело інформації Загальний фонд ! Спеціальний Усього

1 2 О, 4 5 6 7

і затрат І

витрати ТИС і он.
зпис бюджетних 

асигнувань 5235,805 і • 5235,805 І

2 .Іродукту .

матеріальні цінно.. розпорядження договори договор.
3 ефективності



витрати на одиницю грн/на один розрахунок номенклатура 5235,805
4 ЯКОСТІ

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів ^реалізацію  інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою)

Заступник, в.о.голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Заступник н а чаяьника^є^їнанс о во го управління 
районної адміністрації

1 ■ Л ,  оД\

і о  > ' |

Щ )  ш

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Сисоєва О.М. __
(прізвище та ініціали)

. . . .  Г /5°-q 0 2 3 *



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Новоайдарської районної державної ■, 
адміністрації Луганської області від u f -  .05.2019 року
№ сРб У __________________________

{найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  {найменування головного розпорядника)

2 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування відповідального виконавця)

Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з
3. 0213192 __________ 0133 ___________інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість__________

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень І бюджетних асигнувань - 325,600 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 325,600 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0,00 тис, гривень 5

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Констг. України, БюдЖ' кодекс Украін. чон України "Прг ржзвний бюджє ;.аїни на 2019 рі- ' газ Міністерств чансів України в 08 2014 № 83Є о деякі питання 
запров / чення програмно-ш оового методу ск;ждання та виконання місцевих бюджетів рішення Новоайдаоської оайонної ради Луганської облас-і від 11.04.2019 № 24/43



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Підтримка громадських організацій

7. Мета бюджетної програми

Надання фінансової підтримки громадським організаціям вереранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованність

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання
1 Надання фінансової підтримки громадським організаціям вереранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованність

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5

1
Підтримка громадських організацій вереранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованність

325,60 325,60

Усього 325,60 325.60

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:тис.грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього "

1

Програма соціального захисту вразливих верств 
населення, ветеранів війни, праці, військової служби, 
пенсіонерів та громадян похилого віку на 2017-2021 рр. 325,60

325,60

L

о/льтативні пок; . . ,ки бюджетної пс ; ши
Р""' 'зник Одиниця виміо1' 1 Джерел^ ' формації Загальний фонд 1 Спеціальнийй І Усього

2 3 5 1 6 7
; атрат

Кількість > ненів організації 
ветеранів і осіб з 

інвалідністю осіб ЗВІТНІСТЬ 627 627

Кількість штатних одиниць осіб штатний розпис з 3



Кількість громадських 
організацій ветеранів і осіб 

з інвалідністю осіб рішення РДА 1 1
2 продукту

кількість заходів, 
продедених організацією од. звітність 11 11

3 ефективності

Середні витрати на 
проведення одного заходу тис. грн. розрахунок 29,6 29,6

4 ЯКОСТІ

динаміка заходів порівняно з 
минулим роком % ЗВІТНІСТЬ

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкр

Заступник, в.о.голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Заступник начальника фінансового управління 
рай

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Сисоєва О.М.
(прізвище та ініціали)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

голови Новоайдарської районної державної 
а д м ^і^г^ц ії Луганської області від O f-  .05.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1- 0200000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування головного розпорядника)

2 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування відповідального виконавця)

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової
З- 0213131 ___________ 0133___________  ___________________ соціальної програми "Молодь України"___________________

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 30,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 30,0 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0,00 тис, гривень

5 Підст і' для виконання б оджетної програмі
1 нституція Україні юджетний кодекс - ;раїни, Закон Укрі "Про Держави, иї пджет України на :■-'19 рік", наказ Мін .рства фінансів У рини від 26.08.201- "  836 "Про деякі і гання 
. «провадження проі і амно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Новоайдарської районної ради Луганської області від 11.04.2019 №24/43

Закон '-'країни від 05 09.1903 №2998-Х’і ’Про сприяння сої іальному становив‘ “ Ю та розвитку молоді в Україні" Закон України від 01.12.19ой "281-XIV "Про молодіжні та дитячі громадські 
організації', ЗУ від 17 11.2009 №1724-VI "Про внесення змін до ЗУ "Про фізичну культуру і спорт"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Створення умов для самореалізації молоді, залучення населення до спорту, створення 

умов для формування громадської позиції.

7. Мета бюджетної програми
Створення сприятливих політичних, соціально-економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для розвитку і самореалізації української молоді, формування її громадської 
позиції та національно-патріотичної свідомості. Створення умов для залучення широких верств населення до массового спорту, популяризація здорового способу життя, а також максимальна 
реалізація здібностей обдарованої молоді

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання
1 Здоровий спосіб життя молоді- шляхом здійснення заходів, спрямованих на набуття молодими людьми знань, навичок
2 Підтримка дитячо-юнацького спорту, спорту інвалідів та ветеранів

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис. грн)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5

1 Підтримка молоді Новоайдарського району 30,00 30,00
Усього 30,00 30,00

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:тис.грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1

Програма реалізації молодіжної політики в 
Новоайдарському районі на 2016-2020 роки "Молодь 
Новоайдарщини" 30,00

30,00

2
Програма розвитку фізичної культури та спорту в
Новоайдаоському районі на 2017-2020 роки

У сього 30,00 30,00

11 ______  ____________Результативні показники бюджетної програми
оказник ОДИНИЦЯ ЕИГі Джер' інсс; рмації альний фонд ...ціальний Усього

и_ 2 І 3 4 5 6 7
1 затрат І

Провь : тня регіональних ; 
заходів тис.грн

розпис  бюджетних 
асигнувань 30,00 30,00

2 продукту
Кількість залучених осіб І осіб розпорядження 841 841

3 ефективності



затрати на одного 
учасника грн розрахунок 35,67 35,67

4 якості
Формування громаоськоі 

позиції і патріотичне 
виховання моподі % розрахунок 100 100

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредирв на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивж^крЗ^ррішми.

Заступник,в.о. голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Новикова Т.В.

управління

(підпиф
/

(прізвище та ініціали)

Сисосва О.ІУІ.
(прізвище та ініціали)

х х  02312'* *  
s ^ -> fc P A 'ir tb '



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

І Іаказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

Новоайдарської районної державної. . 
адм ін^ра^ії Луганської області від 0 +  ■ .05.2019 року

(найменування головного розпорядника коштів

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області
( К П К В К  М Б )  (найменування головного розпорядника)

2 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області______ _
( К П К В К  М Б )  (найменування відповідального виконавця)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей,що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали

3. 0213140 ___________ 0133___________  ___________________ внаслідок Чорнобильської катастрофи)___________________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 199,5 тис. гривень, у тому числі загального фонду -199,5 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0.00 тис, гривень 5

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Конститу раіни, Бюджет од. кс України України "Про;. жавний бюджет ни на 2019 рік". з К. ністерстез -сів України від ' 08.2014 № 836 "Г деякі питання
запрова; ж. пня лоограмно-ці и вого методу складання та виконання місцевих бюджетів р.шення Новоайдаьс.жоі районної ради Луганської області від 11.04.2019 № 24/43



(і Ціпі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

No з/п

1
7. Мета бюджетної програми

Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

8. Запдання бюджетної програми
N" з/п Завдання

1
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей.що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

_____________________________Ціль державної політики_____________________________
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей.що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи)

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5

1

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей.що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

199,50 199,50

Усього 199,50 199,50

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: тис.грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1
Програма організаційного та фінансового забезпечення 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2016-2020 рр

199,50 199,50

І-----------

езулзтативні пок ики оюджетної гт лами
Показник Одиниця ВИМІРУ Джерело інформації З а" льний фонд Спеціальний Усього

1 2 3 4 5 6 7 !
1 затрат

затрата на оздоровлення 
дітей тис.грн.

розпис бюджетних 
асигнувань 199,50 199,50

L2 продукту



кількість дітей, яким надані 
послуги з відпочинку та 

оздоровлення од. розпорядження 31 31
3 ефективності

середня вартість однієї 
путівки грн. розрахунок 6419,36 6419,36

4 якості

Збільшення (зменшення) 
фінансування % розрахунок

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Сисоєва О.М.
(прізвище та ініціали)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Новоайдарської районної державної
адміністрації Луганської області від ^7^.05.2019 року
№ £ (г> Ц _____________ _______________________

(найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
( К П К В К  М Б )  (найменування головного розпорядника)

2 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(КПКВК М Б )  (найменування відповідального виконавця)

3. 0210180 ___________ 0133 ________  _______________ Інша діяльність у сфері державного управління_______________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 16,8 тис. гривень, у тому числі загального фонду -16,8 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0,00 тис, гривень

5 Підставі ля виконання бюджетної програми
Кі • гитуція України. Бк ^жетний кодекс У і; іни, Закон Украін. Про Державний б .; кет України на 201 рік", наказ Міністі ї ства фінансів Укры-и від 26.08.2014 К .36 "Про деякі пит.: ня 
ЗЫ .довадження прої рамно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Новоайдарської районно, ради Луганської області від 11.04.2016 № 24/43

о.-кон України "Про к їдцеві державні адміг істраціГ, "Про інвестиційну діяльність Указів Президента України від 18 вересня 1996 року № 84'. Про заходи щодо ьдосконалення координації 
діяльності органів виконавчої влади у сфері зовнішних зносин" від 19 квітня 2013 року № 339/2003 "Про День Європи", Концептуальні засади Програми відповідають основним завданням 
реформи "Програма просування інтересів України у світі"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Організація відеоконференцзв'язка

7. Мета бюджетної програми

Реалізація іміджевої стратегії району. Проведення іміджевих, представницьких, інвестиційних, економічних заходів на території Новоаойдарського району, у тому числі галузевих. Поширення 
позитивних відомостей про економічний та інвестиційний потенціал Новоайдарського району. Забезпечення розвитку економічної діяльності та розширення ринків збуту. Організація прес-турів, 
інтерв'ю, прес-клубів в районі для представників засобів масової інформації, які працюють в Україні та за кордоном. Участь офіційної делегації району у заходах, які проходять в Україні та за 
кордоном з метою забезпечення презентації району у будь-якій сфері діяльності у разі надходження запрошення, проведення презентацій Новоаойдарського району в інших районах та областях 
України та кордоном, просування інвестиційного потенціалу, участь представників органів місцевого самоврядування, райдержадміністрацїї, громадськості у семінарах, тренінгах, засіданнях за 
"круглим столом" тощо в Україні та за кордоном з питань зовнішньоекономічної, інвестиційної діяльності міжнародного співробітництва, культурно-просвітницького обміну, державно-приватного 
партнерства та залучення міжнародної технічної допомоги, забезпечення організації візитів делегації та окремих представників району до регіонів-потенціальних партнерів Новоайдарщини для 
обговорення можливостей та відносин у будь-якіх сферах діяльності, проведення в районі презентацій партнерів та потенційних партнерів району

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання
1 Проведення якісного відеоконференцв'язка

•

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5
1 Відеоконференцзв'язок 16,80 16,80

Усього 16,80 16,80

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної прогоами Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1

1 1 ________________________ _____________________ Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат



витрати тис.грн.
розпис бюджетних 

асигнувань 16,8 16,8
2 продукту

кількість заходів од розпорядження 12 12
3 ефективності

витрати на один захід грн.на один. розрахунок 1400 1400
4 ЯКОСТІ

Збільшення (зменшення) 
фінансування % розрахунок 100 100

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
7 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
' Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за

Заступник, в.о. голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Заступник начальника фінансового управління 
районної державної адміністрації

Дата погодження

0 2 3 ^  *  X /

_Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Сисоєва О.М.
(прізвище та ініціали)



ІЖ іИМІІ'ЧНь ч ц ім . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області від ^ / .05.2019 року 
№ ____________ ______________________

(найменування головного розпорядника коштів

місцевого бюджету)

ПАСПО РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2 0210000 ________ Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0217640 ___________ 0133 ________  ________________________Заходи з енергозбереження________________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 300,0тис. гривень, у тому числі загального фонду - 300,0 тис. гривень та 
спеціального фонду - 0,00 тис, гривень 5

5 Підстави д ■ иконання бюд> -ої програми
Конс.игуція України, Бюд.^ ний кодекс Украї .. Закон України 'Ті цс Державний бюд>.~ України на 2019 . наказ Міністерс;-.. фінансів України о.., 26.08.2014 № 820 Про деякі питань
запре і дження програмі- льобого методу - 1 здания та викона.- я місцевих бюджс - , рішення Новоа. -.рської районної г < ..і Луганської обле від 11.04.2019 N 4/43



І № ||М ||І Ц |< І |Ц |І И І |І Ж І , І 

j|j ШИрйчіііііі.-

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Стимулювання населення до впровадження енергозберігаючих заходів шляхом часткового 

відшкодування частини суми кредиту з районного бюджету

7. Мета бюджетної програми

Зменшення споживання населенням паливно-енергетичних ресурсів та покращення соціально-побутових умов життєдіяльності 
8._____ Завдання бюджетної програми___________________________________________________________________________
№ з/п Завдання

1
Розв’язання проблеми економії енергоносіїв за рахунок впровадження населенням заходів з енергомодернізації житлових будинків шляхом надання 
пільгових кредитів

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн;

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5
1 Надання пільгових кредитів 300,00 300,00

Усього 300,00 300,00

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 Програма відшкодування частини суми кредиту на 300,00 300,00

*

11___________________________________________________ Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний Усього

1 2 3 4 5 6 7
! 1 

,

затгр*
Сплата часпюпі, уми 
кредиту за на- фінансово- 
банківськими усишновами 
г.изики на енн  ̂ дерігсючі 
заходи тис.грн на один.

розпис бюджетних 
асигг чіг.ань -00,00 00,00

продукту

кількість наданих кредитів ОД_______ розпорядження 60 60
3 ефективності



розмір наданих кредитів

скорочення споживання 
природного газу, 
електроенергії, теплової 
енергії_______________

якості
динаміка населення району, 
залученого до отримання 

кредитів порівняно з * 1 2
_____ минулим роком_____

тис.грн на один.

%

%

розрахунок

розрахунок

2,3 2,3

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за

Заступник, в.о.голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Заступник начальника фінансового управління 
районної д&рїКаЦцої адміністрації

•а погодження

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

__Сисосва О.М,
(прізвище та ініціали)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О :
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 ( у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року 
№ 1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Розпорядження

голови Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області від п  у, см~~ .2019 року

(найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області

( К І І К В К  М Б )  (найменування головного розпорядника)

2. 0210000 Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області

( К П К В К  М Б )  (найменування відповідального виконавця)

3. 0213121 _____ 1040____  Утримання та забеспечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-496,417 тис. гривень,у тому числі загального фонду - 476,417тнс. гривень та 

спеціального фонду - 20,000 тис, гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2019 рік", Закон України "Про місцеіе самоврядування України", наказ Міністерства праці та соціальної політики України від 
18.05.20415р. № 526 "Про умови оплати праці працівників закладів соціального захисту дітей, закладів соціального обслуговування і цетрів соціальних служб для сімї, дітей та молоді" із внесенеми змінами, Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 "про деякі питання запровадження програмно-цільового методу" складання та виконання місцевих бюжетів" із змінами від 28.04.2017р. № 472, рішення сесії 
Новоайдарської районної ради Луганської області "Про районний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. № 22/6. Наказ Міністерства соціальної політики України від 18.01.2017 р. № 57 "Про затвердження

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Створення цілісної системи формування позитивної мотивації на здорове життя людей і дітей, проведення профілактики серед молоді негативних явищ (наркоманії, 

злочинності, алкогольної залежності, небезпечних хвороб) активізації участі молоді району в соціально-економічному, політичному, культурному житті району .забезпечення



7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної, молодіжнлї політики з питань сім'та заходів, спрямованої на створення сприятливиї політичних, соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов 
життєвого самовизначення і самореалізації молоді в Новоайдарському районі, розвїї нагальних проблем, активізація участі молоді району у соціально-економічному, політичному, культурному житті регіону.
8. Завдання бюджетної програми

№з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг сім'ям,дітям та молоді, які опинились у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

2 Здійснення заходів із забеспечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах

9. Напрями використання бюджегних коштів (гривень)
№
і/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
1 Забеспечення належного утримання працівників установи (оплата праці з наркахуванням) 395,65 395,65
2 Створення належних умов для фінансування установи та діяльності працівників 72,48 20,000 92,48
3 Розрахунки за енергоносії та комунальні послуги 8,287 8,287

Усього 476,417 20,000 496,417
10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програмн:грн.
№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1
Районна Програма реалізації молодіжної політики в Новоайдарському 
районі на 2016-2020 роки 55,775 55,775

Усього 55,775 55,775

11. Результативні показники бюджетної програми

Показник
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Т ~ 2 3 4 5 6 7
Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

213121
Надання соціальних послуг дітям, молоді та сімякі опинились у складних життєвих обставинах та потребують 
сторонньої допомоги

1 затрат
кількість центрів соціальних служб для сім'дітей та 
молоді од.

Розпорядження 
Новоайдарської РДА 1,000 1,000

кількість штатних працівників центру
осіб Штатний розпис 4,000 4,000

2 продукту
кількість сімей з Оітьми, які охоплені соціальними 
послугами, у  тому числі:прийомних сімей: сімей,які од. Журнал реєстрації 996,000 996,000

3 ефективності
середні витрати на надання однієї соціальної послуги, у  
тому числі здійснення соціального супроводу грн. розрахунок 442 442



т ~ я коегі
м  н.м . т і. послуг, я к і н а о а н і ц ент р о м  со ц іа льни х  служ а  
t int  t i n  'д іт ей т а  м о л о д і од. розрахунок 2988,000 2988,000
і Мни і ШіИд к ілько ст і осіб , я к и м  н а д а н о  со ц іа льн і послуги , 
по! плинно  і м и н у ли м  р о к о м % розрахунок 39 39
іііііііічнкн  к ілько ст і с ім ей  т а  осіО, я к і п ер ео а ю т ь у  
. і, чадних ж и т т єви х  о б с т а ви н а і; зн я т и х  з  со ц іального % розрахунок 3 3
* і чикідт ь т о го т о вл е н и х  п р и й о м н и х  о а т ь к ів , оат ьків- 
ви х о ва т ел ів ,п а т р о н а т н и х  ви хо ва т ел ів , я к і  про й ш ли осіб Журнал реєстрації 7,000 7,000

Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

213121
Здійснення заходів із забеспечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям, які опинились у 
складних життєвих обставинах

затрат
к ільк іст ь  осіб , за л у ч е н и х  д о  за х о д ів осіб Штатний розпис 4,000 4,000

продукту

к ільк іст ь  за х о д ів  ц ен т р у од. План заходів 20,000 20,000
к ільк іст ь  у ч а с н и к ів  заход ів, п р о вед ен и х  цент ром  
с о ц іа льн и х  сл у ж б  д ля  с ім 'д іт ей  т а  м о ло д і, я к и м  на дан і осіб Журнал реєстрації 1406,000 1406,000

ефективності
сер е д н і в и т р а т и  н а  о д и н  захід , п р о вед ен и й  цент ром  
с о ц іа льн и х  сл у ж б  д ля  с ім 'д іт ей  т а  м о л о д і грн. розрахунок 1288,75 1288,75
сер е д н і в и т р а т и  н а  ед и н о го  у ч а с н и к а  заход ів, 
п р о вед ен и х  ц ен т р о м  с о ц іа л ь н и х  с л у ж б  д ля  с ім 'д іт ей  т а грн. розрахунок 18,33 18,33

якості 9

к ільк іст ь  послуг, я к і н а д а н і ц ен т р о м  с о ц іа льн и х  служ о  
д ля  с ім 'д іт ей  т а  м о л о д і од. розрахунок 4218,000 4218,000
д и н а м и к а  к іль к о с т і уч а сн и к ів , о хо п лен и х  за хо д а м и  і 
ц ен т р а  с о ц іа льн и х  с л у ж б  д ля  с ім 'д іт ей  т а  м о л о д і % Журнал реєстрації 35 35

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 

3 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками

Заступник, в.о. голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО;^: 
Заступник
районної державній адміністрації

го управління

7л' т у  \% ,Ш
Щна «суджений -QC- І Щ 1
і 9.51 І Ш І  s d

(підгціЬ)

2019р.

. І /  £? \

' ■ U * \  У Л  S /і
\ \ 0 ^ / /02312^ *

Новікова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Снсосва О.М. 
(прізвище та ініціали)

' ' V '


